1

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA
PODER EXECUTIVO
__________________________________________________________________________________________

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DE DISPENSA Nº 36/2020.

[bookmark: _GoBack]Aos sete dias do mês de Julho do ano de dois mil e vinte, às dez horas nas dependências do Departamento de Compras da Prefeitura Municipal de Castanheira, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação - CPL, nomeada pela Portaria Municipal nº 001/2020, para deliberarem sobre a documentação e proposta de preços da Dispensa de licitação n° 36/2020. Que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO DE PRONTO ATENDIMENTO (ALA COVID-19), ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA ESTADO DE MATO GROSSO. Após iniciada a sessão, e explicações sobre o objeto da licitação a Presidente determinou a análise dos documentos de habilitação e de proposta de preços. Foram analisados os documentos da empresa DEDETIZADORA ESTRELA JUINA LTDA ME, cadastrada no CNPJ/MF sob o nº 26.109.335/0001-36, logradouro – rua Governador Estevão Alves Correia, Número 200-E, Complemento Quadra 07, CEP 78.320-000, bairro – setor industrial, Município de Juína – MT, endereço eletrônico: dedetizadoraestrela.juina@gmail.com; telefone: 66 999512571, representada pelo Senhor JOÃO ANTONIO WOLINSTHISKI, registro geral n° 1976520-7, data de nascimento 09/02/1988, CPF n° 025.014.981-86, naturalidade Laranjeiras do Sul - PR, que apresentou todos os documentos exigidos, depois abriu - se a proposta de preços no valor de R$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais). A Presidente juntamente com os membros da Comissão licitatória assinou todos os documentos e deu por encerrada a sessão. Não havendo mais nada a declarar, eu JACO ALFONSO HORN, secretário da comissão lavrei a presente ata que vai assinada por mim e os demais membros da CPL presentes, e enviada a Senhora Prefeita para a devida Homologação.

Castanheira, 07 de Julho de 2020.

MARIANA LEITNER RODRIGUES                            JACO ALFONSO HORN
PRESIDENTE DA CPL                                             SECRETÁRIO

APARECIDA MARIA DE LIMA
MEMBRO DA CPL

_________________________________________________________________________________
Rua Mato Grosso, n.º 84, Bairro Centro - 78345-000 - (66) 3581-1521 – Castanheira - MT
CNPJ/MF n.º 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

image1.png